
Sprawozdanie z działalności Rady Gminy Grunwald w roku 2023

W roku 2023 odbyło się 11 sesji w tym 1 sesja nadzwyczajna. Wspólnych posiedzeń komisji
było 12. Rada Gminy Grunwald pracowała zgodnie z planem pracy przyjętym uchwałą z dnia
29  grudnia  2022  r.  Poza  uchwaleniem  budżetu  na  rok  2023  plan  pracy  został  w  pełni
zrealizowany. Rada gminy większością głosów odrzuciła projekt budżetu na rok 2023. Budżet
został  dla  Gminy Grunwald przyjęty  przez  Regionalną  Izbę Obrachunkową  w Olsztynie
uchwałą z dnia 22 lutego 2023 r.  

W sesjach rady gminy uczestniczyli radni, wójt, sekretarz, skarbnik, główna księgowa i radca
prawny. Średnia frekwencja radnych na sesjach to 86,06 % ( w roku ubiegłym 78,04 %).
W roku 2023 podjęto uchwały od nr 451 do 529 tj  78 uchwały. Rada Gminy podjęła między
innymi uchwały: 

-w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie opieki
nad bezdomnymi zwierzętami;

-w  sprawie  ustalenia  wysokości  ekwiwalentu  pieniężnego  dla  strażaków  ratowników
Ochotniczych  Straży  Pożarnych  z  terenu  Gminy  Grunwald  za  udział  w  działaniach
ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach;

-w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Grunwald a Gminą
Olsztynek, dotyczącego wykonywania zadań z zakresu lokalnego transportu zbiorowego;

-w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dzieci w Żłobku Gminnym w Stębarku oraz
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie;

-w  sprawie  uchwalenia  zmiany  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania
przestrzennego gminy Grunwald;

Rada Gminy Grunwald w 2023 r. :

- odrzuciła uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Grunwald za
2022 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Grunwald za 2022  rok oraz 

- odrzuciła uchwałę w sprawie udzielenia wotum zaufania.

Podjęła natomiast uchwałę w sprawie nieudzielenia wójtowi Gminy Grunwald absolutorium.

W okresie sprawozdawczym radni zgłosili 7 zapytań i  interpelacji, które dotyczyły bieżącego
funkcjonowania gminy. 
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